Los estados financieros de la empresa se encuentran se acuerdo con los 
libros de contabilidad para los cuales se ha aplicado las Normas 

Ecuatorianas de Contabilidad. 

3. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de 
diciembre de 2007 se encuentra con un 'Activo Total de $$ 316,536.06 
TRESCIENTOS DIEZ Y SEIS MIL QUINIENTOS TREÍNTA Y SEIS CON 
06/100 dólares) y un capital de $800.00 (OCHOCIENTOS  00/100 
dólares), constituido de la siguiente manera: 

NOMINA SUSCRITO | PAGADO POR PAGAR 
MARIA JOSE VELASCO 400.00 400,00 400.00 
TIXILIMA 
HITLER ALFONSO VELASCO 400.00 400.00 400.00